
Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

Masculino

1 ALEJANDRO MARTINEZ FERNANDEZ 3 RUNNING PARA TODOS 00:30:09

2 Ivan Roade 335 Club Adas Cupa 00:30:49

3 DANIEL ALONSO FERNANDEZ 4 C.A. New Runners 00:31:39

4 Jorge Gonzalez Villacorta 197 C.A. Fisiorama 00:32:16

5 Álvaro Conde pajon 79 LM TRAINER TEAM 00:32:42

6 Hugo Turienzo Gonzalez 409 Atletismo La Bañeza 00:32:57

7 Fco Javier González Fernández 181 MTB RUNNERS LEON 00:33:43

8 Daniel Martinez Grande 257 CD Páramo Runners 00:33:45

9 Miguel Ángel Rabanal San Román 417 Intelligent Running 00:33:59

10 Bader Tounsi 389 Racing Leon 00:34:09

Femenino

1 LAURA GONZALEZ GION 185 OVIEDO ATLETISMO 00:38:33

2 LAURA SANCHEZ PIEDRAFITA 2 C.A. Fisiorama 00:38:37

3 Noelia Sabugo Sousa 356 CLUB ATLETISMO LEÓN 00:41:41

4 Carolina Laurentiu Granja 217 Independiente 00:42:42

5 Marta García García 161 C.A. Fisiorama 00:43:38

6 Marta Medina Meneses 265 Independiente 00:43:50

7 Olga Rubio Álvarez 350 Racing León 00:44:47

8 Verónica Muñoz Colino 277 Independiente 00:44:48

9 Ilda Mar Martín Perez 249 Atletismo Teleno Astorga 00:45:18

10 monica aller gutierrez 13 Rua Nova Running 00:45:27

Senior Masculino

1 Ivan Roade 335 Club Adas Cupa 00:30:49

2 DANIEL ALONSO FERNANDEZ 4 C.A. New Runners 00:31:39

3 Jorge Gonzalez Villacorta 197 C.A. Fisiorama 00:32:16

Senior Femenino

1 LAURA GONZALEZ GION 185 OVIEDO ATLETISMO 00:38:33

2 Ilda Mar Martín Perez 249 Atletismo Teleno Astorga 00:45:18

3 Lucía Gómez 171 Independiente 00:45:44

Veteranos A Masculino

1 Álvaro Conde pajon 79 LM TRAINER TEAM 00:32:42

2 CARLOS GONZÁLEZ FLOREZ 182 220 ppm 00:34:32

3 Saul Rodríguez Castro 340 Rua Nova Running 00:35:02

Veteranos A Femenino

1 Carolina Laurentiu Granja 217 Independiente 00:42:42

2 Marta García García 161 C.A. Fisiorama 00:43:38

3 Marta Medina Meneses 265 Independiente 00:43:50

Veteranos B Masculino

1 ALEJANDRO MARTINEZ FERNANDEZ 3 RUNNING PARA TODOS 00:30:09

2 Hugo Turienzo Gonzalez 409 Atletismo La Bañeza 00:32:57

3 Daniel Martinez Grande 257 CD Páramo Runners 00:33:45



Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

Veteranos B Femenino

1 Noelia Sabugo Sousa 356 CLUB ATLETISMO LEÓN 00:41:41

2 Olga Rubio Álvarez 350 Racing León 00:44:47

3 Ana Conde vacas 80 Independiente 00:48:54

Veteranos C Masculino

1 Fco Javier González Fernández 181 MTB RUNNERS LEON 00:33:43

2 JOSE MANUEL ESCANDON MARTINEZ 111 Cangas de Onís Atletismo 00:34:10

3 Juan José García Fidalgo 158 Racing León 00:36:26

Veteranos C Femenino

1 LAURA SANCHEZ PIEDRAFITA 2 C.A. Fisiorama 00:38:37

2 monica aller gutierrez 13 Rua Nova Running 00:45:27

3 Marilo Guayo Gomez 198 Tortugas Trail Leon 00:49:08

Veteranos D Masculino

1 Juan Manuel Pezon Menendez 309 Real Grupo Cultura Covadonga 00:35:57

2 Isidro Guerrero Otero 200 Intelligent 00:36:37

3 JUAN CARLOS CARRILLO SÁNCHEZ 67 CLUB ATLETISMO LEÓN 00:37:46

Veteranos D Femenino

1 María Jesús de Vega Merino 92 La Despensa de Fer 00:46:00

2 Isabel Ardura Álvarez 38 La Despensa de Fer 00:47:37

3 MARTA MARIA DIEZ LAGO 103 RECREO RUNNING 00:47:51

Veteranos E Masculino

1 José Huerga Castro 210 C.A. Fisiorama 00:37:59

2 Julio Sardón Salvador 373 Atletismo Cuatro Cantones 00:39:34

3 Jose Enero Campello 110 Club Atletismo Leon 00:42:06

Veteranos E Femenino

1 NOEMI DE LA FUENTE PÉREZ 86 La Despensa de Fer 00:48:32

2 Mercedes Rueda 353 Independiente 01:05:04

Globo 40'

1 Javier González 175

2 Saul Jiménez 212

3 Jairo Navarro 280

Globo 45'

1 Verónica Muñoz 277

2 Alberto Rellán 331

3 Jaime Rodríguez 338

Globo 50'

1 Fernando Tome 388

2 Jose Manuel Cendón 74

3 Carlos Diez 104

Equipos

1 La Virgen Runner´s - Correcallejeros
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